
Městys Nezamyslice, IČO 00288501 KEO-W 1.11.225 / Uc06y

zpracováno:

strana:

24.10.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 12

Zpracoval: Bc. Šiklingová Hana    dne: 24.10.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12

Schváleno usnesením RM 10/2018                                                   na zasedání dne 16.10.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

11XX 10 611 700,00 110 000,00 10 721 700,00XXXX0000 Daně z příjmů,zisku a kapitál.výnosů                               *

XXXX 188 000,00 26 000,00 214 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 560 500,00 7 000,00 567 500,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                   *

XXXX 15 000,00 7 000,00 22 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
11 375 200,00 150 000,00 11 525 200,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

6XXX 0,00 131 032,00 131 032,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

5XXX 87 600,00 1 000,00 88 600,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                         *

5XXX 241 000,00 44 500,00 285 500,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

5XXX 236 000,00 10 000,00 246 000,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                           *

5XXX 1 212 377,00 3 008,00 1 215 385,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

5XXX 48 620,00 9 000,00 57 620,00XXXX6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel*

5XXX 3 204 993,00 1 094,00 3 206 087,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
5 030 590,00 199 634,00 5 230 224,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 4 400 805,00 49 634,00 4 450 439,00XXXX0000 Financování                                                                         *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
4 400 805,00 49 634,00 4 450 439,00


